
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:42:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 682024/2024

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.817,00
Objeto:
Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com mão de obra especializada, no elevador hidráulico MKB – HEM
250 da Câmara Municipal de Caçapava/SP pelo período de 12 (doze) meses. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206906822024
Resumo:
Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com mão de obra especializada, no elevador hidráulico MKB – HEM
250 da Câmara Municipal de Caçapava/SP pelo período de 12 (doze) meses. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206906822024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 Relatório Dispensa 10/02/2025 Baixar

13/02/2025 00:00:00 2º Aviso de Contratação Direta Baixar

03/02/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/pcontratacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-com-mao-de-obra-especializada-no-elevador-hidraulico-mkb-hem-250-da-camara-municipal-de-cacapavasp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-link-a-hrefhttpscnetmobileestaleiroserprogovbrcomprasnet-webpubliccomprasacompanh/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206906822024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206906822024
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/871d94ae369979ddc7bd475b99509e23.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8813e0889060665c317c5f553b345d5f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06fae3da6ea7ea2948819b5e1823d5af.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2025 ELTON S... 26/02/2025 25/02/2026 R$ 2.400,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/170

